
FONDOS DE INVERSION INMOBILIARIA PARA PARTICULARES

A. Undabarrena/ EL MUNDO

BANIF FONDOS INMOBILIARIOS

Sociedad gestora:
Patrimonio:
Partícipes:
Rentabilidad:
Inversión mínima:

Comisiones:

Reembolso:

Banif Inmobiliaria
39.235 millones ptas.

13.881
3,38% (a 30 de junio de 1999)

500.000 pesetas

Gestión
Suscripción
Reembolso

3% anual del valor del patrimonio

Hasta 1 año
Entre 1 y 2 años
Entre 2 y 3 años
Entre 3 y 4 años
A partir de 4 años

2 veces al año (febrero y octubre)

0%
4%
3%
2%
1%

0%

EUROFONDO PROPIEDAD GESINAR

Sociedad gestora:
Patrimonio:
Partícipes:
Rentabilidad:
Inversión mínima:

Comisiones:

Reembolso:

Argentaria Gestión
15.300 millones ptas.

843
2,46% (a 30 de junio de 1999)

10.000 pesetas

Gestión
Suscripción
Reembolso Hasta un año

Entre 1 y 2 años
Entre 2 y 3 años
A partir de 3 años

3 veces al año (abril, agosto y diciembre)

3%
0%
3%
2%
1%

0%

SANTANDER FONDO INMOBILIARIO

Sociedad gestora:
Patrimonio:
Partícipes:
Rentabilidad:

Inversión mínima:
Comisiones:

Reembolso:

Santander Gestión
27.910 millones ptas.

5.623
2,81 % (a 30 de junio de 1999)

300.000 pesetas
Gestión
Depósito
Suscripción
Reembolso Hasta 1 año

Entre 1 y 2 años
Entre 2 y 3 años
Entre 3 y 4 años
A partir de 4 años

2 veces al año (junio y noviembre)

2,5%
0,10%

0%
4%
3%
2%
1%

0%


